Saxa Gres S.p.A.: Composizione negoziata della crisi d'impresa di gruppo (CNC)

Anagni (FR) (pta/19.11.2022/14:00) -

Saxa Gres comunica di aver fatto ricorso allo strumento della composizione negoziata della crisi d'impresa di gruppo (CNC) avviata mediante deposito dell'istanza di nomina dell'esperto ex articoli 12 e seguenti del D.Lgs. 12 gennaio 2019 n. 14 ss.mm.ii (Codice della crisi d'impresa) e di aver ricevuto la comunicazione relativa alla nomina del Dott. Carlo De Vincenzi, quale esperto incaricato dalla Camera di Commercio di Roma. La CNC è un percorso volontario e stragiudiziale accessibile alle imprese tramite le Camere di Commercio e volto ad individuare una soluzione negoziata con i creditori.

Emettitore: Saxa Gres S.p.A.

Via Osteria della Fontana n. 69 A-B-C

Saxa Gres Società per Aziani

03012 Anagni (FR)

Italy

Contatto: Daniele Bartoccioni

Tel: +39 06 9480 5711

E-Mail:

daniele.bartoccioni@saxagres.it

Sito Web: <u>www.saxagres.it</u>

ISIN(s): IT0005339194

(Bond) IT0005418436 (Bond)

Stock Exchange(s): Vienna MTF in Vienna